Oryginał: nieznany
Kopia: Biblioteka Naukowa im. W. Stefanyka Narodowej Akademii Nauk Ukrainy we Lwowie, Fond 
5, op. 1, spr. 2155, k. 9v-10r z nagłówkiem: Donacio prati Nadzieiowka, quod nunc extirpatum est 
iam in Prussy, in quo Gregorius Lyss sedet et solvit de eo grossos 36, nad którym podano rok: anno 
1405 .

In nomine Domini amen. Cum omnium memoria potius divinitatis sit, quam 
humanitatis, condicionis humane fragilitas remedium sibi quesivita artifi cio, in 
quo fabrice naturalis vigor summi defi cit opifi cis voluntate. Ne igitur gesta homi-
num, que in tempore fi unt, simul cum lapsu coram nobis temporis ab humano re-
cordio evanescantb, dignum est, ut fi dedignorum testium amminiculo et literarum 
ministerio perhennentur. Proinde nos Jacobus offi cialisc Haliciensis ac rector ecc-
lesie Sancti Spiritus in Lemburga1 ad universorum noticiam presencium et futuro-
rum per hec scripta volumus devenire, quod cupientes, ut regiminis nostri ecclesia 
Sancti Spiritus augeretur in suis redditibus et proventibus ampliora valeat suscipe-
re incrementa, prata circa monasterium, q(uo)d wl(garite)r Nadzieyovycze2 [nun-
cupaturd], circa antiquam piscinam et iuxta viam, que tendit in Lemburgam 

9 Mikołaj z Kulikowa h. Drzewica, występuje w l. 1393-1411; fundator kościoła w Kulikowie 
i kaplicy św. Michała we Lwowie. Przynależność rodową (herbową) określa pieczęć jego syna 
Jana Kulikowskiego: AGAD perg. 7239, 7240, 7244, 7247; Bitburg, nr 31 (28 marca 1393); nr 
39; 40; AGZ I, nr 10, s. 13; AGZ X, nr 29 i 39; Jana Zamoyskiego notaty, nr 181, s. 31; Abraham, 
Jakób Strepa, Dokument nr VI; Boniecki, t. 13, s. 153; Tylus, Fundacje kościołów parafi alnych, 
Dokument nr 14, s. 134, nr 27, s. 166. Kulików (zw. Boszczem, ukr. Куликів), w ziemi lwowskiej, 16 
km na N od Lwowa: SGKP, t. IV, s. 863-864. Szyszka, Formowanie i organizacja dóbr, s. 80, uważa 
Kulikowskich za potomków Stanisława Drzewięty z Borku. 

10 Kostek Szełwowicz (forma Szelwowowicz jest prawdopodobnie wynikiem błędu kopisty), 
występuje w l. 1396-1397 jako świadek na dokumentach: Gniewosza z Dalewic, starosty halickiego, 
trembowelskiego i żydaczowskiego, Jana z Tarnowa, wojewody sandomierskiego i starosty ruskiego 
oraz Męciny z Konina, wojewody (burgrabiego) lwowskiego: Bitburg, nr 32, 33, 34. 

II a quesuivit kop.   b evanescunt kop.   c offi tialis kop.    d  brak kop.; kontekst wskazuje na opusz-
czenie słowa nuncupatur lub innego czasownika o podobnym znaczeniu 

1 Por. dokument nr I, przyp. 3.
2 Nadziejowice, skądinąd nieznane.   
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et circa silvam, que tendit ex altera parte circa nemora eundo ad molendinum in 
graniciis ville dicte Sroki3, illa omnia prata, in medio dictorum pratorum silvam 
et mericam, que simul possunt se extendi ad medium mansum, provido Stanislao 
alias Zelkoni vicesculteto de villa dicta [10r] Prussi4 et suis legittimis posteris 
ad colendum et ad locandum de novo in locis silvestrinis et de novo extirpan-
d(um) agros et prata perpetuis temporibus dedimus et contulimus cum effectu. 
Quiquidem Zelko in silva viginti annorum, in mericis sex annorum, in puris agris 
et pratis trium annorum libertatem habebit cum omni facultate. Elapsa vero iam 
dicta libertate prefatus Zelko et sui legittimi posteri pro censu singulis annis in 
festo sancti Martini confessoris atque pontifi cis nobis aut nostro successori le-
gittimo ecclesie Sancti Spiritus in Lemburga quindecim grossos latos tenebitur 
solvere aut Bohemicales. Ad quorum evidentiam sigillum nostrum est appensum. 
Datum in Lwow alias in Lemburg in crastino Circumcisionis Domini nostri Ihesu 
Cristi anno Domini millesimo quadringentesimo quinto. Presentibus [.....e] viris 
dominis Adalberto de Sulymow5, Stanislao de Pieczichwosti6, Przybyslao dicto